ТЕРРИТОРИА

6 февраля 2024 г.

Об обращении в И
с просьбой о согласо

дополнительной возм
Российской Федераци

наз

В связи с обраще

голосования избирател

помещение для голо

затруднено, в соответ

установления итогов го

голосования на выбора

утвержденным постан

Российской Федерации

Центральной избирател

2023 года № 14/1080-

Российской Федерации

нескольких дней п

избирательная комисси

1. Обратиться

просьбой о согласов

которые проживают (н

отсутствуют помещен

которыми затруднено

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

 в Избирательную комиссию Свердло
ласовании проведения голосования с
возможности реализации избирательн
рации на выборах Президента Россий

назначенных на 17 марта 2024 года

ращением главы городского округа Рев

ателей, проживающих в селе Кунгурк

голосования и транспортное сообщ

тветствии с Положением об особенно

ов голосования в случае принятия реше

борах, референдумах в течение нескол

становлением Центральной избират

ации от 8 июня 2022 года N 86/718

ательной комиссии Российской Федер

-8 «О проведении голосования на вы

ации, назначенных на 17 марта 2024

 подряд», Ревдинская районная

иссия р е ш и л а :

ться в Избирательную комиссию Сверд

совании проведения голосования гр

т (находятся) в населенных пунктах и

щения для голосования и транспорт

ено (дополнительная форма голосова

 КОМИССИЯ

№ 4/25

дловской области
я с использованием
льных прав граждан
сийской Федерации,
да

Ревда об организации

гурка, где отсутствует

общение с которым

енностях голосования,

шения о проведении

скольких дней подряд,

ирательной комиссии

18-8, постановлением

едерации от 8 декабря

а выборах Президента

2024 года, в течение

ная территориальная

вердловской области с

 групп избирателей,

ах и иных местах, где

портное сообщение с

сования) на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на

следующем избирательном участке:

№
п/
п

Номер
избирательного

участка

Наименование
населенного

пункта (иного
места), где

отсутствует
помещение для
голосования и
транспортное
сообщение с

которым
затруднено

Количество
участников

голосования,
входящих в
отдельную

группу

Дата
голосования

Время
голосования

Помещение (иное
место) для

организации
голосования

1. 751 с. Кунгурка 194 16.03.2024 10.00 –
14.00

Культурно-
досуговый центр

села Кунгурка
(ул. Рабоче-

Крестьянская, 1в)

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Арестова